VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2239/VPCP-ĐMDN
V/v phương án sắp xếp doanh nghiệp 100% vốn nhà nước tỉnh Kon Tum
	Hà Nội, ngày 07 tháng 04 năm 2008

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (công văn số 11/TTr-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2008) về việc sắp xếp doanh nghiệp 100% vốn nhà nước tỉnh Kon Tum năm 2008, Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chuyển Công ty Cấp nước Kon Tum và Công ty Môi trường đô thị Kon Tum thành công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên trong năm 2008.
2. Việc chuyển các Công ty Đầu tư phát triển lâm nghiệp công nghiệp và dịch vụ: Đăk Tô, Sa Thầy, Kon Rẫy, ĐăkGLei, Ngọc Hồi, KonPlong thành công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên thực hiện sau khi hoàn thành việc rà soát, xử lý, điều chỉnh đất đai trong các lâm trường quốc doanh.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: Nông nghiệp và PTNT,
Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Chỉ đạo Đổi mới và PTDN;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Viết Muôn,
các Vụ: TH, NN, Website CP;
- Lưu: VT, ĐMDN (2).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn